Приказы, распоряжения и указа- 22.0I.68r. 
ния ЦСУ СССР и ЦСУ МССР ЭI.08.?Iг. 77 

Утвержденные номенклатуры дел 7.О3.69г. 
и должностей, правила и инструк-II.II.7Iг. 88 --= 
ции по делопроизводству, акты 
06 ун.ичт ожении 

В данный раздел описи включено 203 (Двести три) дела с 

№ I по № 203. 

ЦЕНТРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
МОЛДАВСКОИ ССР 

.№ № !Индексы 
п/ ,дел 

п ·инв, JЬ 
I ! 2 

Q.ПИСЬ 
./ 

.№ • 
Дела постоянного хранения за 

I948- I9?6 годы 

Заголовки дел Дата 

3 4 

1948 год 

!Кол-во!При­
,листов,меча-
· · ние 

5 6